ZARZADZENIE NR W.0050.1.47.2023
WOJTA GMINY BRALIN

z dnia 29 wrzes$nia 2023 r.

w sprawie zmiany planu fiansowego dla Srodkéw pochodzacych z Funduszu Pomocy na rzecz pomocy
Ukrainie w szczego6lnosci dla obywateli Ukrainy w zwiazku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
panstwa

Na podstawie art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy w zwiazku
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa ( Dz.U. 22023 r. poz 103 zpdzn zm.) zarzadzam co
nastepuje:

§ 1. Wprowadza si¢ zmiany w planie finansowym $rodkéw pochodzacych z Funduszu Pomocy obywatelom
Ukrainy zgodnie z zatacznikiem Nr 1 do niniejszego zarzadzenia .

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniam podpisania.

Woéjt Gminy Bralin

Piotr Hoto$
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Zatgcznik Nr 1

do Zarzadzenia Nr W.0050.1.47.2023

Wdjta Gminy Bralin

z dnia 29 wrzesnia 2023 r.

PLAN FINANSOWY SRODKOW POCHODZACYCH Z FUNDUSZU POMOCY DLA OBYWATLI UKRAINY NA

ZADANIA BIEZACE

1.

PLAN DOCHODOW na 2023 rok

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresé

Przed zmiana

Zmiana

Po zmianie

750

Administracja publiczna

350,52

168,46

518,98

75095

Pozostata dziatalnosc

350,52

168,46

518,98

2100

Srodki z Funduszu Pomocy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadan
biezacych z zakresie
pomocy obywatelom
Ukrainy

350,52

168,46

518,98

754

Bezpieczenstwo
publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

76 696,00

11 816,00

88 512,00

75495

Pozostata dziatalno$¢

76 696,00

11 816,00

88 512,00

2100

Srodki z Funduszu Pomocy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadan
biezgcych z zakresie
pomocy obywatelom
Ukrainy

76 696,00

11 816,00

88 512,00

758

Rozne rozliczenia

340 422,00

143 181,00

483 603,00

75814

Roézne rozliczenia
finansowe

340 422,00

143 181,00

483 603,00

2100

Srodki z Funduszu Pomocy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadan
biezacych z zakresie
pomocy obywatelom
Ukrainy

340 422,00

143 181,00

483 603,00

801

Oswiata i wychowanie

0,00

3 110,75

3 110,75

80153

Zapewnienie uczniom
prawa do bezptatnego
dostepu do podrecznikow i
materiatéw edukacyjnych
lub materiatow
éwiczeniowych

0,00

3 110,75

3 110,75
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2100

Srodki z Funduszu Pomocy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadan
biezacych z zakresie
pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00

3110,75

3110,75

852

Pomoc spoteczna

357,20

0,00

357,20

85295

Pozostata dziatalnosc¢

357,20

0,00

357,20

2100

Srodki z Funduszu Pomocy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadan
biezgcych z zakresie
pomocy obywatelom
Ukrainv

357,20

0,00

357,20

853

Pozostate zadania w

8 550,00

0,00

8 550,00

85395

Pozostata dziatalno$¢

8 550,00

0,00

8 550,00

2100

Srodki z Funduszu Pomocy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadan
biezgcych z zakresie
pomocy obywatelom
Ukrainy

8 550,00

0,00

8 550,00

855

Rodzina

19 700,00

7 200,00

26 900,00

85595

Pozostata dziatalno$¢

19 700,00

7 200,00

26 900,00

2100

Srodki z Funduszu Pomocy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadan
biezgcych z zakresie
pomocy obywatelom
Ukrainy

19 700,00

7 200,00

26 900,00

Razem dochody :

446 075,72

165 476,21

611 551,93

2.

PLAN WYDATKOW na 2023 rok

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresc¢

Przed zmianag

Zmiana

Po zmianie

750

Administracja publiczna

350,52

168,46

518,98

75095

Pozostata dziatalno$c

350,52

168,46

518,98

4740

Wynagrodzenia i
uposazenia wyptacane w
zwigzku z pomocag
obywatelom Ukrainy

292,00

141,00

433,00

Urzad Gminy

292,00

141,00

433,00

4850

Sktadki i inne pochodne od
wynagrodzen pracownikéw
wyptacanych w zwigzku z
pomoca obywatelom
Ukrainy

58,52

27,46

85,98

Urzad Gminy

58,52

27,46

85,98
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Bezpieczenstwo

754 publiczne i ochrona 76 696,00 11 816,00 88 512,00
przeciwpozarowa
75495 Pozostata dziatalnos¢ 76 696,00 11 816,00 88 512,00
Swiadczenia zwigzane z
3280 udzielaniem pomocy 76 360,00 11 720,00 88 080,00
obywatelom ukrainy
Urzad Gminy 76 360,00 11 720,00 88 080,00
Wynagrodzenia i
4740  |UPOSaZeniawyplacane w 283,00 78,00 361,00
zwigzku z pomocg
obvwatelom Ukrainv
Urzad Gminy 283,00 78,00 361,00
Sktadki i inne pochodne od
wynagrodzen pracownikow
4850  |wyptacanych w zwigzku z 53,00 18,00 71,00
pomoca obywatelom
Lllvrainyg
Urzad Gminy 53,00 18,00 71,00
801 Oswiata i wychowanie 340 422,00 146 291,75 486 713,75
80153 0,00 3110,75 3110,75
4350 0,00 3 110,75 3 110,75
Szkota Podstawowa w
- 0,00 2 778,60 2 778,60
Bralinie
Zespo6t Szkot w Nowej Wisi
. 0,00 3325 332,15
Ksigzecej
80195 Pozostata dziatalnos¢ 340 422,00 143 181,00 483 603,00
Zakup ustug zwigzanych z
4370 pomoca obywatelom 8 952,50 1 750,00 10 702,50
Ukrainv
Urzad Gminy 8 952,50 1 750,00 10 702,50
Wynagrodzenia i
uposazenia wyptacane w
4740 ) 61 633,13 37 546,83 99 179,96
zwigzku z pomocag
obywatelom Ukrainy
Szkotfa Podstawowa w
. 29 181,92 26 161,38 55 343,30
Bralinie
Zespot Szkét w Nowej Wi
e 12 131,80 6 099,54 18 231,34
Ksigzecej
Przedszkole Kwiaty Polskie 20 319,41 5285,91 25 605,32
Wynagrodzenia nauczycieli
t iazk
4750 |"YPracanewzwazkuz 154 644,66 8081357| 244 458,23
pomoca obywatelom
Ukrainy
Szkota Podstawowa w
. 90 860,56 60 338,11 151 198,67
Bralinie
Zespot szkot w Nowej Wisi
e 42 078,46 23 210,33 65 288,79
Ksigzecej
Przedszkole Kwiaty Polskie 21 705,64 6 265,13 27 970,77
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Skfadki i inne pochodne od
wynagrodzen pracownikow

Spotecznej w Bralinie

4850 wyptacanych w zwigzku z 37 069,99 13 051,39 50 121,38
pomocg obywatelom
Ukrainy
Szkotfa Podstawowa w
. 17 844,89 7 998,05 25 842,94
Bralinie
Zespot szkot w Nowej Wi
L 10 622,94 4 168,44 14 791,38
Ksigzecej
Przedszkole Kwiaty Polskie 8 602,16 884,90 9 487,06
Pozostate wydatki biezgce
na zadania zwigzane z
4860 78 121,72 1019,21 79 140,93
pomoca obywatelom
Ukrainy
Szkota Podstawowa w
. 65 057,31 0,00 65 057,31
Bralinie
Zespot szkét w Nowej Wi
e 7 148,99 0,00 7 148,99
Ksigzecej
Przedszkole Kwiaty Polskie 5915,42 1019,21 6 934,63
852 Pomoc spoteczna 357,20 0,00 357,20
85295 Pozostata dziatalnos$¢ 357,20 0,00 357,20
Swiadczenia spofeczne
wyptacane obywatelom
3290 ypia ywat 357,20 0,00 357,20
Ukrainy przebywajacym na
terytorium RP
Gminny Osrodek Pomocy 357,20 0,00 357,20
Pozostate zadania w
853 zakresie polityki 8 550,00 0,00 8 550,00
spotecznej
85395 Pozostata dziatalno$¢ 8 550,00 0,00 8 550,00
Swiadczenia spoteczne
3290 |Wyptacane obywatelom 8 400,00 0,00 8 400,00
Ukrainy przebywajacym na
terytorium RP.
Gminny Os$rodek Pomocy
. - 8 400,00 0,00 8 400,00
Spotecznej w Bralinie
Wynagrodzenia i
zeni t
4740  |UPOSEZENE@WYPIACANE W 125,10 0,00 125,10
zwigzku z pomocag
obywatelom Ukrainy
Gminny Os$rodek Pomocy
125,10 0,00 125,10
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Skfadki i inne pochodne od
wynagrodzen pracownikow

4850 wyptacanych w zwigzku z 24,90 0,00 24,90
pomocg obywatelom
Ukrainy
Gminny Osrodek Pomocy
. L 24,90 0,00 24,90
Spotecznej w Bralinie
855 Rodzina 19 700,00 7 200,00 26 900,00
85595 Pozostata dziatalnos¢ 19 700,00 7 200,00 26 900,00
Swiadczenia spoteczne
wyptacane obywatelom
3290 . ) 19 700,00 7 200,00 26 900,00
Ukrainy przebywajgcym na
terytorium RP
Gminny Os$rodek Pomocy
. L 19 700,00 7 200,00 26 900,00
Spotecznej w Bralinie
Razem wydatki : 446 075,72 165 476,21 611 551,93
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